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Nr 155

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående överlåtelse av 
två fastigheter i Långsele kommun; given Stockholms 
slott den 9 oktober 1970.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över industriärenden för denna dag, föreslå riksdagen att bi
falla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

Under Hans Maj :ts
Min allernådigste Konungs och Herres frånvaro, 

enligt Dess nådiga beslut:

BERTIL
Krister Wickman

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen hemställs om riksdagens bemyndigande att godkänna ett 
mellan förenade fabriksverken och Långsele kommun träffat avtal om för
säljning av de under förenade fabriksverkens förvaltning stående fastighe
terna Långsele 3: 128 och 12: 1.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1970. 1 samt Nr 155
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Utdrag av protokollet över industriärenden, hållet inför Hans 
Maj.t Konungen i statsrådet på Stockholms slott den 
9 oktober 1970.

Närvarande:

Statsministern Palme, ministern för utrikes ärendena Nilsson, statsråden
Sträng, Andersson, Lange, Holmqvist, Aspling, Sven-eric Nilsson,
Geijer, Myrdal, Odhnoff, Wickman, Moberg, Bengtsson, Norling,
Löfberg, Carlsson.

Chefen för industridepartementet, statsrådet Wickman, anmäler efter ge
mensam beredning med statsrådets övriga ledamöter fråga om överlåtelse 
av två fastigheter i Långsele kommun och anför.

Förenade fabriksverken har i skrivelse den 17 april 1970 hemställt om 
godkännande av ett mellan fabriksverken och Långsele kommun träffat av
tal varigenom de under fabriksverkens förvaltning stående fastigheterna 
Långsele 3: 128 och 12: 1 överlåtits till kommunen för en köpeskilling av 
400 000 kr.

I byggnader belägna på fastigheterna har fabriksverken bedrivit tvätteri- 
rörelse under ett 20-tal år. Ett nytt tvätteri med väsentligt större kapacitet 
har emellertid av fabriksverken uppförts på annan plats i Långsele. Då detta 
numera har tagits i bruk föreligger inte längre något behov av det äldre 
tvätteriet.

Fastigheterna har en areal av ca 14 000 m2 och byggnadsytan är ca 
2 800 in2. Det sammanlagda taxeringsvärdet uppgår till 350 000 kr. Fastig
heterna, som inte synes vara användbara för annat statligt ändamål, dispo
neras redan till viss del av kommunen enligt särskild överenskommelse med 
fabriksverken.

Departementschefen. Jag tillstyrker att fastigheterna säljs till Långsele 
kommun och hemställer, att Kungl. Maj :t föreslår riksdagen

att bemyndiga Kungl. Maj :t att godkänna avtalet om för
säljning av fastigheterna Långsele 3: 128 och 12: 1.
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Med bifall till vad föredraganden sålunda med in
stämmande av statsrådets övriga ledamöter hemställt 
förordnar Hans Maj :t Konungen att till riksdagen 
skall avlåtas proposition av den lydelse bilaga till det
ta protokoll utvisar.

Kungl. Maj.ts proposition nr 155 år 1970

Ur protokollet: 
Britta Gyllensten

MARCUS BOKTR. STHLM 1970 700530
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